各位

登録団体変更手続きに伴う新規受講の受付休止について

2021/9/29

株式会社エドベック

Teyl-JAPAN 事務局

拝啓 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度は、ジュニア英語プロ教師養成講

座 Teyl-JAPAN にご関心をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度、特定非営利活動法人小学校英語指導者認定協議会（以下、J-SHINE）からの要請を受け、

J-SHINE 資格の認定団体である特定非営利活動法人国際教育振興協会は、認定団体としての活動を休止

いたします。Teyl-JAPAN コース運営に関しましては、株式会社エドベックにおいて、活動を引継げるよ

う新規団体申請手続きを行う所存です。

つきましては、当コースの新規受講は本日 2021 年 9 月 29 日より当面休止いたしますので、予めご了

承ください。

これに伴い、新規受講お申込み他、受講資料請求につきましても停止させていただきます。その他のお

問合せに関しましては引き続き受け付けております。

 なお、現在ご受講中のお客様に関しましては、より詳細な情報を個別にお知らせいたしますので、お客

様所有のアカウントにて、お知らせをご確認くださいますようお願い申し上げます。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具